














Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 23/019
Stavba: Stavební úpravy v mateřské škole č.p46, Rodinov

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Rodinov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,139,228.17

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 1,139,228.17 239,237.92

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 1,378,466.09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/019

Stavba: Stavební úpravy v mateřské škole č.p46, Rodinov

Místo:  Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: Obec Rodinov Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1,139,228.17 1,378,466.09

23/019 Stavební úpravy v mateřské škole č.p46, Rodinov 1,139,228.17 1,378,466.09



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy v mateřské škole č.p46, Rodinov

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Rodinov DIČ:

Uchazeč: IČ: 7099983
David Jůn , Rodinov 34 DIČ: CZ9208081564

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1,139,228.17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1,139,228.17 21.00% 239,237.92

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1,378,466.09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy v mateřské škole č.p46, Rodinov

Místo:  Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: Obec Rodinov Projektant:  
Uchazeč: David Jůn , Rodinov 34 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1,139,228.17

D HSV Práce a dodávky HSV 321,076.76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,691.25

1 K 342272245 m2 6.625 1,010.00 6,691.25 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"2,5*2,65 6.625

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 179,009.89

2 K 611131121 m2 144.420 91.20 13,171.10 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "kancelář"2,6*7,1 18.460
VV "společenská"8,45*7 59.150
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"0 0.000
VV "koupelna"3,6*3,4 12.240
VV "podesta"3*1,5 4.500
VV Součet 144.420

3 K 611311131 m2 144.420 217.00 31,339.14 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "kancelář"2,6*7,1 18.460
VV "společenská"8,45*7 59.150
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"0 0.000
VV "koupelna"3,6*3,4 12.240
VV "podesta"3*1,5 4.500
VV Součet 144.420

4 K 612131121 m2 360.405 72.10 25,985.20 CS ÚRS 2023 01

VV "jen štuk"
VV "ložnice"(5,7*2+5,1*2)*1,65 35.640
VV "kancelář"(2,6*2+7,1*2)*1,65 32.010
VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1,65 50.985
VV "jídelna"(3*2+7*2)*1,65 33.000
VV "chodba"(9,3*2+2,6*2)*1,65 39.270
VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*0,65 11.050
VV Mezisoučet 201.955
VV "omítka koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*2,65 45.050
VV "schody"6*6,3*2+3*6,3*2 113.400
VV Součet 360.405

5 K 612321121 m2 39.000 279.00 10,881.00 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2+2,5)*2 39.000

6 K 612321131 m2 315.355 163.00 51,402.87 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"(5,7*2+5,1*2)*1,65 35.640
VV "kancelář"(2,6*2+7,1*2)*1,65 32.010
VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1,65 50.985
VV "jídelna"(3*2+7*2)*1,65 33.000
VV "chodba"(9,3*2+2,6*2)*1,65 39.270
VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*0,65 11.050
VV "schody"6*6,3*2+3*6,3*2 113.400
VV Součet 315.355

7 K 612321141 m2 11.050 348.00 3,845.40 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*0,65 11.050

8 K 612325401 m2 242.580 101.00 24,500.58 CS ÚRS 2023 01

VV oprava po EI a ZTI
VV "ložnice"(5,7*2+5,1*2)*1,65 35.640
VV "kancelář"(2,6*2+7,1*2)*1,65 32.010
VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1,65 50.985
VV "jídelna"(3*2+7*2)*1,65 33.000
VV "chodba"(9,3*2+2,6*2)*1,65 39.270
VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2+2,5)*2,65 51.675
VV Součet 242.580

9 K 619995001 m 38.400 213.00 8,179.20 CS ÚRS 2023 01

VV (0,8+2*2)*8 38.400

10 K 629991011 m2 16.200 39.10 633.42 CS ÚRS 2023 01

VV 1,8*1,5*6 16.200

11 K 631311124 m3 1.224 4,480.00 5,483.52 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4*0,1 1.224

12 K 631319012 m3 1.224 611.00 747.86 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4*0,1 1.224

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu



Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 631319196 m3 1.224 171.00 209.30 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4*0,1 1.224
14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0.049 53,700.00 2,631.30 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4/5*18,2/1000*1,1 0.049

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113,629.71

15 K 943211111 m3 108.000 55.00 5,940.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"3*6*6 108.000

16 K 943211211 m3 756.000 1.00 756.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"(3*6*6)*7 756.000

17 K 943211811 m3 108.000 38.00 4,104.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"3*6*6 108.000

18 K 949101111 m2 164.100 63.60 10,436.76 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "koupelna"3,6*3,4 12.240
VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV Součet 164.100

19 K 952901111 m2 182.100 134.00 24,401.40 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "koupelna"3,6*3,4 12.240
VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV "schody"3*6 18.000
VV Součet 182.100

20 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 3.975 117.00 465.08 CS ÚRS 2023 01
VV "koupelna"1,5*2,65 3.975

21 K 965042131 m3 1.224 4,460.00 5,459.04 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4*0,1 1.224

22 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 12.800 385.00 4,928.00 CS ÚRS 2023 01
VV 0,8*2*8 12.800

23 K 978013191 m2 34.000 107.00 3,638.00 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*2 34.000

24 K 978035117 m2 459.775 115.00 52,874.13 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"(5,7*2+5,1*2)*1,65+5,7*5,1 64.710
VV "kancelář"(2,6*2+7,1*2)*1,65+2,6*7,1 50.470
VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1,65+8,45*7 110.135
VV "jídelna"(3*2+7*2)*1,65+3*7 54.000
VV "chodba"(9,3*2+2,6*2)*1,65 39.270
VV "koupelna"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*0,65+3,6*3,4 23.290
VV "schody"6*6,3*2+3*6,3*2+"podesta"3*1,5 117.900
VV Součet 459.775

25 K 978059541 m2 5.100 123.00 627.30 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,4*1,5 5.100

D 997 Přesun sutě 18,566.89

26 K 997013152 t 12.183 1,210.00 14,741.43 CS ÚRS 2023 01

27 K 997013501 t 12.183 314.00 3,825.46 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 3,179.02
28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 7.200 441.53 3,179.02 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 818,151.41

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25,872.00
29 K 721173606.1 Potrubí kanalizační z PE m 33.000 784.00 25,872.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25,369.00
30 K 722173114.1 Potrubí vodovodní plastové m 43.000 443.00 19,049.00

31 K 722.01 Míchací ventil k ohřívači kus 1.000 6,320.00 6,320.00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 59,525.93

32 K 725112171 soubor 4.000 5,950.00 23,800.00 CS ÚRS 2023 01

33 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 4.000 158.00 632.00 CS ÚRS 2023 01

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 
do 5 m2

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

Odstranění štuku z omítky tl do 2 mm obroušením v 
rozsahu přes 50 do 100 %

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný



Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M 55167340 kus 4.000 473.00 1,892.00 CS ÚRS 2023 01

35 K 725211601 soubor 4.000 4,430.00 17,720.00 CS ÚRS 2023 01

36 K 725331111 soubor 1.000 5,840.00 5,840.00 CS ÚRS 2023 01

37 K 725821311.1 Baterie nástěnná na jednu vodu soubor 3.000 1,400.00 4,200.00

38 K 725821316.1 Baterie pro výlevku soubor 1.000 1,930.00 1,930.00

39 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1.000 1,980.00 1,980.00 CS ÚRS 2023 01

40 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla kus 4.000 342.00 1,368.00 CS ÚRS 2023 01

41 K 998725102 t 0.194 845.00 163.93 CS ÚRS 2023 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 39,320.00

42 K 726131041 soubor 4.000 9,830.00 39,320.00 CS ÚRS 2023 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 44,320.00
43 K 733221103.1 Potrubí měděné vč. tvarovek a izolace m 80.000 554.00 44,320.00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 55,176.30

44 K 735151475 kus 1.000 4,890.00 4,890.00 CS ÚRS 2023 01

45 K 735151480 kus 2.000 6,810.00 13,620.00 CS ÚRS 2023 01

46 K 735151481 kus 1.000 7,460.00 7,460.00 CS ÚRS 2023 01

47 K 735151482 kus 2.000 8,240.00 16,480.00 CS ÚRS 2023 01

48 K 735151575 kus 1.000 5,370.00 5,370.00 CS ÚRS 2023 01

49 K 735151579 kus 1.000 6,900.00 6,900.00 CS ÚRS 2023 01

50 K 998735102 t 0.338 1,350.00 456.30 CS ÚRS 2023 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113,351.53
51 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 51.000 89.40 4,559.40 CS ÚRS 2023 01

52 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm kus 51.000 13.90 708.90 CS ÚRS 2023 01

53 K 741122005 m 48.000 36.70 1,761.60 CS ÚRS 2023 01

54 M 34109513 m 55.200 16.80 927.36 CS ÚRS 2023 01

VV 48*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 55.200

55 K 741122015 m 115.000 38.60 4,439.00 CS ÚRS 2023 01

56 M 34111030 m 132.250 16.80 2,221.80 CS ÚRS 2023 01

VV 115*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 132.250

57 K 741122016 m 138.000 40.50 5,589.00 CS ÚRS 2023 01

VV 123+15 138.000

58 M 34111036 m 123.000 27.40 3,370.20 CS ÚRS 2023 01

VV 106,95652173913*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 123.000

59 M 34111042 m 15.000 49.00 735.00 CS ÚRS 2023 01

60 K 741210002 kus 2.000 484.00 968.00 CS ÚRS 2023 01

61 M 35711660.1 skříň rozváděče elektroměrového kus 2.000 17,360.00 34,720.00

62 K 741313031 kus 27.000 89.00 2,403.00 CS ÚRS 2023 01

63 M 34539000 kus 27.000 125.00 3,375.00 CS ÚRS 2023 01

64 K 741313076.1 D+M strojek ř.6, 6So bezšroub kus 14.000 294.00 4,116.00

65 K 741372001.1 D+M svítidla LED panel 40W, 400K, W, LN kus 7.000 1,680.00 11,760.00

66 K 741372001.2 Montážní rám bílý kus 7.000 940.80 6,585.60

67 K 741372002.1 D+M svítidla 275 60W E27 kus 2.000 672.00 1,344.00

68 K 741372002.2 žárovka LED B60 E27 SMD 9,5W-NW kus 2.000 88.20 176.40

69 K 741741.01 Montáž rámečků kus 33.000 110.60 3,649.80

sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění 
spodní
Umyvadlo keramické bílé šířky 450 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 
plastovou mřížkou 500 mm

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 
W

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 
W

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 
W

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1800 mm výkon 2318 
W

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 
W

Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 
W

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka 
se zapojením vodičů
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové 
svorky



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 29.000 50.40 1,461.60 CS ÚRS 2023 01

71 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 4.000 116.20 464.80 CS ÚRS 2023 01

72 K 741741.02 D+M krytu jednoduchého kus 14.000 92.40 1,293.60

73 K 741741.03 Spojovací materiál kus 1.000 2,800.00 2,800.00

74 K 741810002 kus 1.000 13,100.00 13,100.00 CS ÚRS 2023 01

75 K 998741202 % 1,125.301 0.73 821.47 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 37,350.65

76 K 763131411 m2 42.180 870.00 36,696.60 CS ÚRS 2023 01

VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody"6*3 18.000
VV Součet 42.180

77 K 998763302 t 0.515 1,270.00 654.05 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 119,384.75

78 K 766211812 m 24.000 50.00 1,200.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"3*4*2 24.000

79 K 766411811 m2 52.900 124.00 6,559.60 CS ÚRS 2023 01

VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1 30.900
VV "schody"22*1 22.000
VV Součet 52.900

80 K 766411822 m2 52.900 41.80 2,211.22 CS ÚRS 2023 01

VV "společenská"(8,45*2+7*2)*1 30.900
VV "schody"22*1 22.000
VV Součet 52.900

81 K 766421811 m2 42.180 150.00 6,327.00 CS ÚRS 2023 01

VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody"6*3 18.000
VV Součet 42.180

82 K 766660171 kus 8.000 855.00 6,840.00 CS ÚRS 2023 01

83 M 61162086 kus 8.000 4,340.00 34,720.00 CS ÚRS 2023 01

84 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 8.000 117.00 936.00 CS ÚRS 2023 01

85 M 54924003 zámek kus 8.000 211.00 1,688.00 CS ÚRS 2023 01

86 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 8.000 187.00 1,496.00 CS ÚRS 2023 01

87 M 54914123 kování rozetové klika/klika - klika/koule kus 8.000 683.00 5,464.00 CS ÚRS 2023 01

88 K 766682112 kus 8.000 1,680.00 13,440.00 CS ÚRS 2023 01

89 M 61182309 kus 8.000 4,740.00 37,920.00 CS ÚRS 2023 01

90 K 998766102 t 0.459 1,270.00 582.93 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic 28,244.28
91 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12.240 60.70 742.97 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4 12.240

92 K 771151012 m2 12.240 342.00 4,186.08 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4 12.240

93 K 771471830 m 23.000 50.00 1,150.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"8+15 23.000

94 K 771573113 m2 12.240 457.00 5,593.68 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4 12.240

95 M 59761003 m2 13.464 741.00 9,976.82 CS ÚRS 2023 01

VV 12,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13.464
96 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12.240 107.00 1,309.68 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4 12.240

97 K 771591112 m2 12.240 407.00 4,981.68 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna"3,6*3,4 12.240

98 K 998771102 t 0.434 699.00 303.37 CS ÚRS 2023 01

D 775 Podlahy skládané 44,430.93

99 K 775511800 m2 29.070 89.40 2,598.86 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070

100 K 775591919 m2 77.610 228.00 17,695.08 CS ÚRS 2023 01

VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV Součet 77.610

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

Demontáž schodišťového madla upevněného na 
stěnovou konstrukci

Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů 
plochy do 1,5 m2

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem 
tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty schodišťových

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými 
do suti

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 77.610 169.00 13,116.09 CS ÚRS 2023 01
VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV Součet 77.610

102 K 775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž m2 77.610 109.00 8,459.49 CS ÚRS 2023 01
VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV Součet 77.610

103 K 775591926 m2 77.610 32.30 2,506.80 CS ÚRS 2023 01

VV "kancelář"7,1*2,6 18.460
VV "společenská"7*8,45 59.150
VV Součet 77.610

104 K 998775102 t 0.043 1,270.00 54.61 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 131,784.27

105 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 50.070 32.00 1,602.24 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV Součet 50.070

106 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 107.770 15.70 1,691.99 CS ÚRS 2023 01
VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody podesty"3*1,5*3 13.500
VV "schody stupně"11,44+8,58 20.020
VV Součet 107.770

107 K 776121112 m2 107.770 40.00 4,310.80 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody podesty"3*1,5*3 13.500
VV "schody stupně"11,44+8,58 20.020
VV Součet 107.770

108 K 776141112 m2 78.700 342.00 26,915.40 CS ÚRS 2023 01

VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody podesty"3*1,5*3 13.500
VV "schody stupně"11,44+8,58 20.020
VV Součet 78.700

109 K 776141113 m2 29.070 449.00 13,052.43 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*5,1 29.070

110 K 776201811 m2 58.680 64.20 3,767.26 CS ÚRS 2023 01

VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "podesty schody"3*1,5*3 13.500
VV Součet 58.680

111 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 87.750 174.00 15,268.50 CS ÚRS 2023 01
VV "ložnice"5,7*5,1 29.070
VV "jídelna"3*7 21.000
VV "chodba"9,3*2,6 24.180
VV "schody podesty"3*1,5*3 13.500
VV Součet 87.750

112 M 28412245 krytina podlahová PVC m2 96.525 414.00 39,961.35 CS ÚRS 2023 01
VV 87,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 96.525

113 K 776301811 m 57.200 30.00 1,716.00 CS ÚRS 2023 01

VV "schody"22*1,3*2 57.200

114 K 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 28.600 80.00 2,288.00 CS ÚRS 2023 01
VV "schody"22*1,3 28.600

115 M 28410242.1 krytina podlahová PVC schodiště s hranou m2 11.440 414.00 4,736.16
VV 22*1,3*0,4 11.440

116 K 776321211 m 28.600 90.00 2,574.00 CS ÚRS 2023 01

VV 22*1,3 28.600
117 M 28410242.1 krytina podlahová PVC schodiště s hranou m2 8.580 414.00 3,552.12

VV 22*1,3*0,3 8.580
118 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 65.400 116.00 7,586.40 CS ÚRS 2023 01

VV "ložnice"5,7*2+5,1*2 21.600
VV "jídelna"3*2+7*2 20.000
VV "chodba"9,3*2+2,6*2 23.800
VV Součet 65.400

119 M 28342003 lišta ukončovací m 66.708 30.40 2,027.92 CS ÚRS 2023 01
VV 65,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 66.708

120 K 998776102 t 1.294 567.00 733.70 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 46,049.15
121 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 44.000 60.70 2,670.80 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna omítka"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*2 34.000
VV "koupelna nová stěna"2,5*2*2 10.000
VV Součet 44.000

Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami 
laku

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v 
přes 6 do 12 m

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze 
schodišťových stupňů

Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 
mm

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v přes 6 do 12 m



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 K 781473112 m2 44.000 528.00 23,232.00 CS ÚRS 2023 01

VV "koupelna omítka"(3,6*2+3,4*2+1,5*2)*2 34.000
VV "koupelna nová stěna"2,5*2*2 10.000
VV Součet 44.000

123 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 48.400 404.00 19,553.60 CS ÚRS 2023 01
VV 44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48.400

124 K 998781102 t 0.848 699.00 592.75 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3,384.00

125 K 783301313 m2 12.000 75.00 900.00 CS ÚRS 2023 01

VV "zábradlí schody"6*1*2 12.000

126 K 783314101 m2 12.000 72.00 864.00 CS ÚRS 2023 01

VV "zábradlí schody"6*1*2 12.000

127 K 783317101 m2 12.000 135.00 1,620.00 CS ÚRS 2023 01

VV "zábradlí schody"6*1*2 12.000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44,588.62

128 K 784181101 m2 513.005 19.00 9,747.10 CS ÚRS 2023 01

VV "stropy"144,42 144.420
VV "stěny"11,05+315,355 326.405
VV "SDK"42,18 42.180
VV Součet 513.005

129 K 784211121 m2 513.005 64.40 33,037.52 CS ÚRS 2023 01

VV "stropy"144,42 144.420
VV "stěny"11,05+315,355 326.405
VV "SDK"42,18 42.180
VV Součet 513.005

130 K 784381007.1 Malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 22.000 82.00 1,804.00
VV "místo dřevěného obložení"22*1 22.000

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 
v přes 6 do 12 m

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m


	Rekapitulace stavby
	23-019 - Stavební úpravy ...

